
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 667/2013 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de peças para revisar a parte rodante, tanque de combustível e motor da Motoniveladora Dresser 835 ano 93/94 - Frota 38.

Expedição: 23/09/2013 Homologação: 10/10/2013 Situação:

E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME Eliana Aparecida Miotto damazio ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  11.825,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  10.990,0000  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

3 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  10.990,0000  -9,17

2 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  11.000,0000  -9,09

Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

1 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  11.500,0000  -4,96

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:08 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 667/2013 - Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de peças para revisar a parte rodante, tanque de combustível e motor da Motoniveladora Dresser 835 ano 93/94 - Frota 38.

Expedição: 23/09/2013 Homologação: 10/10/2013 Situação: Concluída

Lote

1

E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Eixo da roda motriz - 141728 Uni  3.100,0000  3.100,0000

2 Chaveta - 130216 Uni  14,0000  14,0000

3 Corrente dupla - 1223761H91 Uni  850,0000  1.700,0000

4 Porca  - 60539 Uni  65,0000  195,0000

5 Arruela de trava - 90965 Uni  85,0000  255,0000

6 Cubo de freio Uni  1.675,0000  1.675,0000

7 Rolamento - 103979 Uni  490,0000  980,0000

8 Sapata de freio com lona - 74043H45 Uni  285,0000  2.280,0000

9 Cinta de tanque completa - 142229 Uni  190,0000  380,0000

10 Cabo de acelarador Uni  93,0000  186,0000

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Motoniveladora Dresser  12.100,0600  - 

11 Correia de ventuinha Uni  112,5000  225,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME

Descrição Valor Unitário

Motoniveladora Dresser  10.990,0000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  10.990,0000  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 14:08 - Usuário: 3 - ELOI


